
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65107283582

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28003

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สบปราบ - เกาะคา ระหว่าง กม. 668+100 - กม. 670+350 NB
25,000,000.00 บาท

24,968,546.08 บาท

0505557010241 บริษัท สามารถ คอนสตรัคชั่น เชียงใหม่ จำกัด 24,900,000.00

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน

28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1

ตอน สบปราบ - เกาะคา ระหว่าง กม. 668+100 - กม. 670+350 NB

1

0523519000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ 24,960,000.00

0523519000194 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางไพศาลก่อสร้าง 24,930,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505557010241
บริษัท สามารถ คอนสตรัคชั่น

เชียงใหม่ จำกัด
651222024437 ลป.1/9/2566 23/12/2565 24,887,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


